2023年4月25日
各　位

上場会社名 株式会社ＲＫＢ毎日ホールディングス
代表者 代表取締役社長 井上　良次
（コード番号 9407）
問合せ先責任者 経営企画局長 市川　健治
（TEL 092-852-6624）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年２月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年3月期通期連結業績予想数値の修正（2022年4月1日～2023年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,100 800 1,000 550 250.90
今回修正予想(B) 22,700 1,170 1,350 660 301.08
増減額(B-A) 600 370 350 110
増減率(%) 2.7 46.3 35.0 20.0
（ご参考）前期実績
（2022年3月期）

23,196 1,577 1,733 996 454.60

修正の理由
　業績の予想につきましては、第４四半期の放送事業において主にテレビ収入が前回予想より上回り、さらに経費削減
等営業費用の減少もあり前回予想に対して連結損益については改善する見通しであります。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績はさまざまな要因によって異なる結果となる
可能性があります。

以　上